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Csanytelek Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 

2021. szeptember 24-én (pénteken)  

du. 13.30 órai kezdettel megtartott (nyílt) 

ülésének 

Jegyzőkönyve 

 
 
 
 
Napirendje:  
 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2020. évi költségvetési 
 gazdálkodása belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról szóló jelentésének  jóváhagyása 

 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

 2.)   Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló         
  Szabályzat  módosítása  jóváhagyása 

Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

 3.)    Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2022. évi fordulójához történő  
  csatlakozás jóváhagyása 

Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

4.)    Egyebek 
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T a r t a l o m j e g y z é k 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2021. szeptember 24. napján megtartott (nyílt) 
ülésének jegyzőkönyvéhez 

 
 
 
Rendelet száma:   Tárgya:   Oldalszám     E/NET/I   
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Határozat száma:              Tárgya:         Oldalszám: 

 
         

41/2021. (IX. 24.) Ökt határozat 
 

Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2020. évi költségvetési  5 
     gazdálkodása belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról szóló jelentésének  jóváhagyása 
 
42/2021. (IX. 24.) Ökt határozat 
 
 Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló        6 

Szabályzat  módosítása  jóváhagyása 
 
43/2021. (IX. 24.) Ökt határozat 
  
  Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2022. évi fordulójához történő   7 
  csatlakozás jóváhagyása 
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J e g y z ő k ö n y v 

 
 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2021. szeptember 24.-én (pénteken) du. 13.30 

órakor megtartott  nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Erhard Gyula   polgármester 
     Bérces Mariann   alpolgármester 

Mucsi István   képviselő 
     Forgó János   képviselő   
     Somodi Balázs   képviselő 

Gál Róbert   képviselő 
 

Távolmaradását bejelentette:  Tülkös Ferenc   képviselő 
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Patainé Gémes Tímea  szociális iroda vezetője 
     Csányi László    pénzügyi iroda vezető-helyettes 
      
Erhard Gyula polgármester: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testület tagjai közül  6 
képviselő megjelent, 1 képviselő bejelentette távolmaradását.  Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott 
meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak szerint:  
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2020. évi költségvetési 
 gazdálkodása belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról szóló jelentésének  jóváhagyása 

 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

 2.)   Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló         
  Szabályzat  módosítása  jóváhagyása 

Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

 3.)    Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2022. évi fordulójához történő  
  csatlakozás jóváhagyása 

Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

4.)    Egyebek 
 
 
Erhard Gyula polgármester: Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő 
napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-külön szavazással egyhangúlag - határozathozatal nélkül – 
6 igen szavazattal egyetértett. 
 

1.) Napirend 

 
Tárgya: 

                 Előadói: 
Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2020. évi  Erhard Gyula polgármester 
költségvetési gazdálkodása belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról szóló jelentésének  Kató Pálné jegyző 
 jóváhagyása 

 
Erhard Gyula polgármester: Szóbeli kiegészítést nem fűzött az írásban kiadott előterjesztésben és a belsőellenőri 
jelentésben foglaltakhoz. Vitára bocsátotta az 1. napirendi pont dokumentumait. 
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Kató Pálné jegyző:  Szóbeli kiegészítésében  elmondta, hogy tárgyi napirendi pontot a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülésén tárgyalta, elfogadta és jóváhagyásra terjesztette azt a testület 
elé. 
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Kató Pálné jegyző: fontosnak tartotta kiemelni, hogy a belsőellenőr vizsgálata a vonatkozó hatályos központi 
jogszabályokon alapulónak ítélte meg úgy az önkormányzat, mint a hivatal elmúlt évben végzett tevékenységét, 
így intézkedési terv készítésére vonatkozó felhívás kiadására nem került sor. Az önkormányzat és a hivatal 2020. 
évi költségvetése végrehajtásáról szóló önkormányzati rendelet alátámasztására szolgáló dokumentumok 
hitelesek, mert pl. a mérlegadatok garanciát adnak arra. Javasolta az előterjesztés és a belsőellenőri jelentés 
változtatás nélküli elfogadását. 
 
Erhard Gyula polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztésekben és a belsőellenőri 
jelentésben foglaltakat, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú szavazással, 6 igen szavazattal 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta.  

 
 
41/2021. (IX. 24.) Ökt határozat 

 

Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2020. évi költségvetési 
 gazdálkodása belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról szóló jelentésének  jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyi előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, 
figyelembe-vette  a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tárgyra 
vonatkozó javaslatát és  a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 
370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet szerinti jogkörében eljárva, elfogadta a Belsőellenőr által (a belsőellenőrzési 
tervnek megfelelően)  készített, a település jegyzője által beterjesztett, Csanytelek Község Önkormányzata és a 
Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2020. évi költségvetési gazdálkodása belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról szóló jelentését 
e határozathoz 1. mellékletként csatolt  tartalommal.  
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Gajdán Lejla Belsőellenőr (Szeged) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyim Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

 
2. Napirend 

 
Tárgy:               Előadói: 
 
 Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának      Erhard Gyula polgármester 
 Rendjéről szóló Szabályzat  módosítása  jóváhagyása          Kató Pálné jegyző 
 

 
Erhard Gyula polgármester: a napirendi ponthoz tárgyban írásban kiadottakhoz képest szóbeli kiegészítést nem 
tett. Vitára ajánlotta a napirendi pont dokumentumait. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait arról, hogy a tárgyi napirendi 
pontot a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülésén tárgyalta, elfogadta és változtatás 
nélküli jóváhagyását kezdeményezte  a tárgyban kiadott határozatában. 
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K é r d é s   nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Kató Pálné jegyző:  felhívta a testület tagjainak figyelmét arra, hogy a 2022. évi központi pályázati kiírásban 
foglaltakon módosítani  továbbra sincs lehetősége a testületnek, így maradnak a szigorú szabályok, amelyet az általa 
kiírandó pályázatban sem kerülhet meg. A szociális rászorultság az alapja a pályázaton való részvételnek, viszont 
hosszú idő óta havi 28.500.- Ft  az egy főre jutó jövedelemhatár, ami miatt többen is elesnek a pályázaton való 
részvétel lehetőségétől.  A pályázó havi 5.500.- Ft összegű támogatása lehetővé teszi a megyei önkormányzat és az 
illetékes tárca ugyanennyi összeggel való támogatás nyújtását, ami havi 16.500.- Ft anyagi támogatásra jogosítja fel a 
pályázat nyertesét. Javasolta a napirendi pont változtatás nélküli elfogadását. 
 
Erhard Gyula polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztésekben és a szabályzatban 
foglaltakat, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú szavazással, 6 igen szavazattal elfogadta 
azt és az alábbi határozatot hozta.  
 
42/2021. (IX. 24.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló         

  Szabályzat  módosítása  jóváhagyása 
 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat 
módosítását tartalmazó előterjesztésben foglaltakat, -figyelembe vette a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tárgyra vonatkozó véleményét,- ezen határozathoz 
1. mellékletként csatolt tartalommal változtatás nélkül elfogadta azzal, hogy ugyanezen tárgyban 46/2020. 
(IX. 25.) Ökt határozattal jóváhagyott Szabályzatát hatályon kívül helyezi.  
 
 
 
Határozatról értesítést kapnak: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
 

4. Napirend 
 

Tárgy:         Előadói: 
    Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer   Erhard Gyula polgármester  
 2022. évi fordulójához történő csatlakozás jóváhagyása    Kató Pálné jegyző 
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztésben foglaltakhoz szóbeli kiegészítést nem tett.  
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében  elmondta, hogy a tárgyi napirendi pontot a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülésén tárgyalta, elfogadta és változtatás nélküli jóváhagyását 
kezdeményezte a  tárgyban kiadott határozatában. 
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
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Kató Pálné jegyző: az általa kiadandó pályázati kiírás önkormányzati honlapon való megjelentetése sürgős feladat, 
mert viszonylag kevés idő áll a pályázaton résztvevők rendelkezésére a pályázat benyújtására. Javalatot tett a tárgyi 
előterjesztés változtatás nélküli elfogadására. 
 
Erhard Gyula polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztésekben foglaltakat, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú szavazással, 6 igen szavazattal elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta.  
 
43/2021. (IX. 24.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2022. évi fordulójához történő csatlakozás  
        jóváhagyása 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete kinyilvánítja a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2022. évi fordulójához való csatlakozási 
szándékát. 

 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Erhard Gyula Polgármester urat az Önkormányzat 

Ösztöndíjrendszerhez történő vonatkozó hatályos rendelkezésben rögzített eljárásrend szerinti 
csatlakozásának kinyilatkoztatására, a szükséges intézkedések, aláírások megtételére. 
 
Végrehajtás határideje:  2021. október 01. 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülés 

  
3.) A Képviselő-testület felkéri Kató Pálné jegyzőt, hogy az önkormányzat területén lakóhellyel 

rendelkező, hátrányos szociális helyzetű, felsőoktatási intézményben (felsőoktatási hallgatói 
jogviszony keretében) teljes idejű (nappali munkarend), alapfokozatot és szakképzettséget 
eredményező alapképzésben, mesterfokozatot és szakképzettséget eredményező mesterképzésben, 
osztatlan képzésben vagy felsőoktatási szakképzésben tanulmányaikat folytató hallgatók („A” típus) 
és az az önkormányzat területén lakóhellyel rendelkező, hátrányos szociális helyzetű (a 
2021/2022. tanévben utolsó éves, érettségi előtt álló középiskolás, illetve felsőfokú végzettséggel nem 
rendelkező, felsőoktatási intézménybe felvételt még nem nyert érettségizett) és a 2022/2023. 
tanévtől kezdődően felsőoktatási intézményben teljes idejű (nappali munkarend szerinti) 
alapképzésben, osztatlan képzésben vagy felsőoktatási szakképzésben  részt vevő fiatalok („B” 
típus) részére a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2022. évi 
fordulójának Általános Szerződései Feltételeiben, valamint az Önkormányzat Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásáról szóló Szabályzatában foglaltak szerint a 
pályázatokat írja ki és tegye meg a további szükséges intézkedéseket.   

 
Végrehajtás határideje:  2021. október 05.  
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:   a végrehajtást követő testületi ülés 
 

4.) A Képviselő-testület a határidőn belül benyújtott, tartalmi és formai szempontból megfelelő pályázat 
elbírálása alapján a pályázót havi 5.500.- Ft (azaz: ötezer-ötszáz forint) támogatásban részesíti, a 
pályázati kiírás szerint, a vonatkozó Szabályzat betartása mellett.  

 
Határozatról értesítést kap: 

- Innovációs és Technológiai Minisztérium (Budapest) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

                 
 

Egyebek 
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Kató Pálné jegyző:  jelezte, hogy a Magyar Államkincstár Csongrád-Csanád Megyei  Igazgatósága évek óta 
bevett gyakorlatán és idei évben sem változtatott és a Igazgatóság által lefolytatandó vizsgálathoz szükséges iratok 
bekérését tarthatatlan időponttal kérte be. Péntek délután érkezett az a megkeresés, amelyben 5 napon belüli 
iratbekérést írtak elő a 2020. évi költségvetési beszámoló szabályosságát igazolandóan, konkrétan a vizsgálat arról 
szól, hogy amire igényeltünk központi támogatást, azt az összeget arra a jogcímre fordítottuk-e. 3 nap (péntek, 
szombat, vasárnap) kiesik, de a hétfői, más, szintén az Igazgatóság számára határidőre teljesítendő  pénzügyi 
adatszolgáltatás ugyanezen időpontra való teljesítése miatt, így maradna a kedd, ami semmire sem elegendő, de 
szabályszerű adatszolgáltatásra biztosan nem.  
Tájékoztatta a testület tagjait az önkormányzatot érintő központi jogszabályok változásáról, abból időszerűen 
eredő feladatokról, majd elmondta, hogy több önkormányzati rendelet módosítására vonatkozóan előkészítés 
alatt áll a tervezet bizottságok elé terjesztése, majd testület elé  való benyújtása. 
Szólt a szociális tűzifa szétosztása feladat-ellátásáról, ami a Belügyminiszter úr döntése értelmében 357 erdei m3 
mennyiséget jelent, amely az önkormányzat hatályos vonatkozó rendelete szerint fog végbe-menni. Ez a 
mennyiség néhány erdei m3-rel több mint a tavalyi évben megítélt, de akkor is saját költségvetés terhére 88 erdei 
m3 tűzifa vásárlásával tudtuk kielégíteni a szociálisan rászorulók igényét, ezért az idei évben is számolnunk kell 
önkormányzati költségvetési forrás, ill. a központi szociális támogatásból való finanszírozásból való tűzifa 
beszerzésére, amely a szociális rászorultságon alapuló jogok gyakorlásán túl, a szociális biztonsághoz való uniós 
jog elvét is szolgálja. 
 
Erhard Gyula polgármester:  az általa már ismert központi pályázatok köréből emelt ki néhány olyan kiírást, 
amelynek megvalósítása szerepel az önkormányzat rövid- középtávú terveiben. Elmondta, hogy jól halad a volt 
vendéglő épületének bontása, mely terület jövőbeni hasznosítására szintén az önkormányzat rövid-távú tervének 
megfelelve kerülhet sor, ilyen pl. egy parkoló kialakítása.   
 
Erhard Gyula polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 14 órakor befejezettnek 
nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

 
…………….............................  P.h.            P.h.  ……………………………... 
  Erhard Gyula        Kató Pálné 

 polgármester           jegyző 


